Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021
Spielrunde Gruppe West (F-Jgd-TR)

HSG Hochheim/Wicker

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 12.12.2020 -
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

16164
16123

16127

16116

16142

TG Schierstein
HSG Hochh./Wicker

HSG Brecken...u/Massenh.

HSG Hochh./Wicker

TG Kastel

nu .Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 04:35 | Seite 1 von 1

HSG Hochh./Wicker
TuS Nordenstadt

HSG Hochh./Wicker

PSV GW Wiesbaden

HSG Hochh./Wicker

11

Hallenverzeichnis

16116

16123

16127

16142

16164

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Goldbornhalle Wicker
Pralat-Muller-Weg 4, 65439 Florsheim

Georg-Hofmann-Halle

Massenheimer Landstral3e 5, 65239 Hochheim
Landcheshalle Wallau -alt-

Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstral3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Sporthalle Schelmengraben Dotzheim
Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



