## Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

## **Spielrunde Gruppe West (F-Jgd-TR)**

## **HSG Hochheim/Wicker**

Mannschaftsspielplan





## Hallenverzeichnis

16116	Goldbornhalle Wicker Prälat-Müller-Weg 4, 65439 Flörsheim
16123	Georg-Hofmann-Halle Massenheimer Landstraße 5, 65239 Hochheim
16127	Ländcheshalle Wallau -alt- Am Rheingauer Weg 21a, 65719 Hofheim
16142	Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim Waldhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
16164	Sporthalle Schelmengraben Dotzheim Lassalleplatz, 65199 Wiesbaden

Legende		
V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt	
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt	
h	Halle wurde geändert	
t	Heimrecht wurde getauscht	
NH	Heimmannschaft nicht angegreten	
NG	Gastmannschaft nicht angetreten	
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten	
WH	Wertung gegen Heimmannschaft	
WG	Wertung gegen Gastmannschaft	
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft	
U	Begegnung wurde umgewertet	
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen	
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen	